
 

 

 

 

PON FSE “PENSIERO COMPUTAZIONALE” 

PON FSE AVVISO 2669 DEL 03/03/2017 

 

La sottoscritta Maria Teresa ALFONSO, Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “A. 

Casalini” di San Marzano di San Giuseppe (TA),  

ESAMINATA la documentazione pervenuta a seguito di Avviso Pubblico prot.n. 4019 del 

03/07/2019 per la  selezione di massimo n. 4 Figure Aggiuntive per il Pon “Pensiero 

Computazionale”; 

VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 4433 del 09/08/2019 per le quali era stato 

individuato il Dott. ANNICCHIARICO Cristian per i  Moduli “ CODING, ROBOTICA E 

COMUNICAZIONE DIGITALE” e “SCRITTURA CREATIVA DIGITALE”; 

ACQUISITA la indisponibilità  dello stesso all’accettazione dell’incarico per motivi di 

lavoro;  

CONSIDERATO che il Dott. ANNICCHIARICO Cristian è l’unico candidato presente nella 

Graduatoria per i moduli suindicati;   

  

DECRETA 

 
 

 

Istituto Comprensivo Statale 

“A.Casalini” 
Via Lazio,3 

74020  S .Marzano di S.G. (TA) 

Centralino 099/2220177 

C.F.: 90121500731  -  C.M. TAIC822009 

Email:taic822009@istruzione.it 

P.E.C:taic822009@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.iccasalini.edu.it 

Codice IPA: istsc_taic822009 

Codice univoco: UFVSTX 

 
 

 

 

 





 

 

di procedere alla pubblicazione di un nuovo Avviso Pubblico per il reclutamento di 

massimo n. 2 Figure Aggiuntive con Laurea in Informatica e in subordine del Diploma di 

Programmatore con Certificazione Apple Teacher, per i Moduli: “ CODING, ROBOTICA E 

COMUNICAZIONE DIGITALE” e “SCRITTURA CREATIVA DIGITALE”. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

       (Dott.ssa Maria Teresa ALFONSO) 

        documento firmato digitalmente 

         

 


		2019-09-26T10:15:04+0200




